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Anlage
Pleistermühlenweg 117, 48157 Münster , Westf
kontakt@tcmauritz.de

Hallenadresse
Pleistermühlenweg 117, 48157 Münster , Westf
T 0251/31293 Online-Buchung@tcmauritz.de

Sportwart/in
Ambrosy, Benjamin
T 0162 9825507 b.ambrosy@tcmauritz.de

Jugendwart/in
Kammer, Niklas
T 0176 56949609 n.kammer@tcmauritz.de

Herren 50 4er 1 | Bezirksliga
MF: Sebastian Nolte
m 0160 7805592; sebastian.nolte@jaffe-rae.de
Herren 50 4er 2 | Bezirksklasse
MF: Peter Rumswinkel
m 0177 3203003; rumswinkel@gmx.de
Herren 50 4er 3 | Kreisklasse 1
MF: Michael Leinweber
m 0175 2909382; michael.leinweber@gmx.net

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.  
1 Röwekamp, Guido 16400697 LK10,3
2 Helmes, Frank 16701450 LK14,8
3 Jäckle, Peter 17000516 LK14,8
4 Gernhold, Olaf 16756207 LK15,7
5 Dr. Schröder, Bernd 16604531 LK16,1
6 Schnuck, Volker 17160652 LK16,4
7 Reimann, Dirk 17456017 LK16,9
8 Bialdiga, Holger 16503145 LK17,1
9 Ahlemeyer, Tom 17163941 LK17,6
10 Rumswinkel, Peter 16452326 LK18,0
11 van Deest, Ingo 17454034 LK18,2
12 Dr. Engelke, Klaus 17000592 LK18,9
13 Herminghaus, Harald 16202834 LK19,1
14 Nolte, Sebastian 16652456 LK19,5
15 Hermann, Klaus 17282903 LK20,2
16 Ehrhardt, Klaus 15901486 LK20,4
17 Wilts, Malte 16601533 LK20,5
18 Klümper, Jürgen 16301694 LK20,7
19 Dr. Strumann, Ansgar 16504613 LK20,8
20 Kuhlmann, Hermann 15600843 LK21,3
21 Dr. Engelke, Gregor 17400153 LK21,4
22 Dr. Oelck, Michael 16591446 LK21,5
23 Pawlorek, Rolf 16101674 LK24,8
24 Kaldewei, Christian 17453689 LK24,1
25 Schmitz, Matthias 17100408 LK24,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.  
26 Penning, Ralf 16254418 LK25,0
27 Wilken, Ansgar 17356434 LK24,0
28 Freimuth, Gert-Maria 16501488 LK25,0
29 Klaverkamp, Ralf 16701270 LK23,2
30 Boder, Peter 16502925 LK24,8
31 Niermann, Christian 17160627 LK23,8
32 Leinweber, Michael 15951960 LK23,5
33 Rohmann, Frank 16854239 LK24,4
34 Wilke, Holger 15701982 LK25,0
35 Gromball, Oliver 16856711 LK25,0
36 Paetsch, Wolfgang 15002661 LK24,0
37 Dr. Pohlmann, Jens 15853387 LK25,0
38 Dr. Bangen, Philipp 17402227 LK24,6
39 Dr. Lehrke, Ralph 15952674 LK25,0
40 Dr. Obermann, Torsten 17454574 LK25,0
41 Dr. Hermes, Stefan 17284631 LK25,0
42 Dr. Rezai, Kai 16455361 LK25,0
43 Dr. Wistorf, Norbert 16353745 LK25,0
44 Schulze zur Heide, Frank 17164089 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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